
Meldeergebnis
32. Int. Weihnachtsgala

Abschnitt 5 am 07.12.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSG Braunschweig
Ausrichter: SSG Braunschweig

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 7:15

Einschwimmen: 7:15
Kari-Sitzung: 7:30

Beginn: 8:00

Stand: 10.12.2025, 16:54:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Heidberg
Sachsendamm 10
38124 Braunschweig



32. Int. Weihnachtsgala Meldeergebnis
Veranstalter: SSG Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 5
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

1. SG Einheit Rathenow e.V. 4737   2/  8  30/  0
Gesamt für den Verband    2/   8   30/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

2. OSC Bremerhaven 1972 4143   3/  1  13/  0
3. SG TSG HB10 Bremen 6755   5/  3  25/  0

Gesamt für den Verband    8/   4   38/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

4. SG Hamburg-West 4997   7/  6  30/  0
Gesamt für den Verband    7/   6   30/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

5. Kasseler SV 4064   0/  3   9/  0
6. SG ACT/Baunatal 5355   8/  9  44/  0
7. SG Soden Kelkheim 7272   7/  2  24/  0

Gesamt für den Verband   15/  14   77/  0

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

8. PSV Schwerin 5017  15/ 19  94/  0
Gesamt für den Verband   15/  19   94/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

9. Eintracht Hildesheim 3694   2/  3  13/  0
10. Hannoverscher SV 1892 3705   1/  0   3/  0
11. Holtorfer SV 5047   0/  1   3/  0
12. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   1/  0   2/  0
13. MTV Gifhorn 3728   4/  6  39/  0
14. MTV Goslar 3729   0/  1   2/  0
15. SC Altwarmbüchen 3953   0/  2   3/  0
16. Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 7224   0/  6  13/  0
17. SG Letter 05 e.V. 3803   1/  0   1/  0
18. SG RethenSarstedt 5812   2/  0   4/  0
19. SGS Barsinghausen 6712   1/  0   2/  0
20. SGS Hannover 3807   2/  8  29/  0
21. SGS Langenhagen 7066   5/  5  25/  0
22. SSG Braunschweig 3830  27/ 20 130/  0
23. SSG Leinebergland 3802   0/  1   2/  0
24. SV Burgwedel 6507   0/  1   3/  0
25. TSV Anderten 3909   2/  4  11/  0
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noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

26. TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931   0/  1   3/  0
27. TSV Pattensen 3936   1/  1   5/  0
28. TV Jahn Schneverdingen 5749   6/  3  30/  0
29. TWG 1861 Göttingen 6779   6/  7  41/  0
30. W98 Hannover 6661   0/  1   3/  0
31. WSG Wunstorf 6544   2/  0   5/  0

Gesamt für den Verband   63/  71  372/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

32. Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 3444   6/  1  26/  0
33. Ratzeburger SV von 1862 3485   2/  2  17/  0
34. SG StoBa 6784   2/  0   6/  0
35. VfL Pinneberg 3559   5/  1  22/  0

Gesamt für den Verband   15/   4   71/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

Alle Vereine  125/ 126  712/  0
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Kampfgericht Abschnitt 5
Position Name Verein
Schiedsrichter Thorsten Fink SSG Braunschweig
Schiedsrichter Sandra Döppner SSG Braunschweig
Schiedsrichter i.A. Tarek Laage W98 Hannover
Starter Jens-Uwe Deppe W98 Hannover
Starter Jens Pieper SSG Braunschweig
Sprecher Sina Zeller TWG 1861 Göttingen
Sprecher Torsten Eschner MTV Goslar
Schwimmrichter Daniel Stein OSC Bremerhaven 1972
Schwimmrichter Sophie Wichels TV Jahn Schneverdingen
Auswerter Lisa Graf SGS Langenhagen
Protokoll Mattis Peeck SSG Braunschweig
Protokoll Gunnar Olsen SSG Braunschweig
Protokollführer Fabian Natusch SSG Braunschweig
Zeitmessung Tanja Mackeprang SSG Braunschweig
Zeitmessung Sven Laudien SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Tobias Teige SGS Hannover
Zielrichter Magdalena Kopaniarski SGS Langenhagen
Zielrichter Oskar Rudek SSG Braunschweig
Zielrichter Monika Lorenz Ratzeburger SV von 1862
Zielrichter Kathrin Rehr PSV Schwerin

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Rolf Klussmann TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 1 Nino Eich SG Soden Kelkheim
Zeitnehmer Bahn 2 Carolin Linhart SG ACT/Baunatal
Zeitnehmer Bahn 3 Miriam Vorwerk TV Jahn Schneverdingen
Zeitnehmer Bahn 4 Jan Lehfeld VfL Pinneberg
Zeitnehmer Bahn 5 Jörg Sommer SG ACT/Baunatal
Zeitnehmer Bahn 6 Barbara Beykirch SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 7 Nicole Heuber Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Andrea Schönitz TSV Anderten
Reserve-Zeitnehmer Uli Haselhoff TWG 1861 Göttingen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Nadja Reusch SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 1 Andreas Wehrmarzer Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 2 Mira Buddensiek SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 3 Markus Wilk SG TSG HB10 Bremen
Zeitnehmer Bahn 4 Arleta Erbil Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Alex von Hammerstein TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 6 Daniel Cohrs TV Jahn Schneverdingen
Zeitnehmer Bahn 7 Benedikt Schmitz SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 8 Laura Cordes MTV Gifhorn
Reserve-Zeitnehmern Daniela Kastner Eintracht Hildesheim
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noch Kampfgericht Abschnitt 5

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Marina Setinin VfL Pinneberg
Wenderichter Bahn 1 Saskia Strahl MTV Gifhorn
Wenderichter Bahn 2 Nicole Christin Wiese-Nissen Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V.
Wenderichter Bahn 3 Sandra Lübeck PSV Schwerin
Wenderichter Bahn 4 Anne-Kathrin Baum SG Hamburg-West
Wenderichter Bahn 5 Birgit Leschke SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 6 Florian Fillak SG ACT/Baunatal
Wenderichter Bahn 7 Claudia Grochowski SG TSG HB10 Bremen
Wenderichter Bahn 8 Michaela Falk SG Soden Kelkheim
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Veranstalter: SSG Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 5

Abschnitt 5 - Sonntag 07.12.2025
  Einlass: 07:15 Uhr | Einschwimmen: 07:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:30 Uhr
  Beginn: 08:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 501 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (10 Läufe)
Wettkampf 502 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (14 Läufe)
Wettkampf 503 - 100m Rücken männlich (8 Läufe)
Wettkampf 504 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 505 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (9 Läufe)
Wettkampf 506 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (12 Läufe)
Wettkampf 507 - 100m Freistil männlich (10 Läufe)
Wettkampf 508 - 100m Brust weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 509 - 200m Freistil männlich (7 Läufe)
Wettkampf 510 - 50m Freistil weiblich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 511 - 50m Brust männlich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 512 - 50m Rücken weiblich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 513 - 50m Schmetterling männlich (Finale) (1 Lauf)
Abschnittsende (ca. 11:08 Uhr)

Wettkampf 501 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
abgem. Liam Gerling  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
abgem. Lucio Farrell de Oliveira  2012 VfL Pinneberg 00:44,45
abgem. Hlib Natochii  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:45,25
abgem. Mark Voikov  2012 SGS Hannover 00:45,38
abgem. Jonas Reil  2013 SGS Langenhagen 00:46,78
abgem. Arseni Isaev  2014 TWG 1861 Göttingen 00:52,62

Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jarle Ruge  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 4 Valentin Beykirch  2017 SSG Braunschweig 01:25,41
Bahn 5 Eduart Jantzen  2016 PSV Schwerin 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fiete Hanske  2017 PSV Schwerin 01:04,21
Bahn 3 Nikolas Lindenberg  2017 TSV Anderten 01:02,74
Bahn 4 Alexander Laudien  2016 SSG Braunschweig 01:00,11
Bahn 5 Fionn Vorwerk  2017 TV Jahn Schneverdingen 01:02,00
Bahn 6 Gustaf Ole Teege  2016 SSG Braunschweig 01:02,91
Bahn 7 Henri Geiger  2016 SSG Braunschweig 01:06,70

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gregor Scharnetzki  2017 PSV Schwerin 00:56,09
Bahn 2 Artur Matsyota  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:55,47
Bahn 3 Fritz Nelde  2016 SG Einheit Rathenow e.V. 00:54,26
Bahn 4 Lennox Kunze  2014 MTV Gifhorn 00:53,48
Bahn 5 Arne Bolz  2014 PSV Schwerin 00:53,54
Bahn 6 Anton Tondera  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:55,00
Bahn 7 Mikhail Dronov  2015 PSV Schwerin 00:55,77
Bahn 8 Moritz Neitsch  2015 SSG Braunschweig 00:56,58
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noch Wettkampf 501 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Stein  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:53,07
Bahn 2 Mattis Willsenach  2012 SSG Braunschweig 00:52,27
Bahn 3 Fabian Vorwerk  2016 TV Jahn Schneverdingen 00:51,38
Bahn 4 Youssef Hamhoum  2013 SGS Langenhagen 00:51,05
Bahn 5 Jacob Streich  2016 PSV Schwerin 00:51,23
Bahn 6 Theo Sommer  2014 SG ACT/Baunatal 00:52,10
Bahn 7 Philipp Linhart  2013 SG ACT/Baunatal 00:52,45
Bahn 8 Timo Habets  2015 SG Soden Kelkheim 00:53,32

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Steinbeck  2016 Holtorfer SV 00:50,68
Bahn 2 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 00:50,50
Bahn 3 Lasse Keller  2015 PSV Schwerin 00:49,94
Bahn 4 Max Zhao  2014 SSG Braunschweig 00:49,61
Bahn 5 Lunas Kreft  2014 PSV Schwerin 00:49,67
Bahn 6 Yaroslav Makiievskyi  2012 SV Burgwedel 00:50,22
Bahn 7 Franz Ebeling  2016 SSG Braunschweig 00:50,65
Bahn 8 Thilo Futter  2012 SGS Langenhagen 00:50,89

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 00:48,94
Bahn 2 Artur Herzog  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:48,91
Bahn 3 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 00:47,78
Bahn 4 Atahan Uzun  2015 TSV Pattensen 00:47,30
Bahn 5 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 00:47,37
Bahn 6 Rafael Koriniotis  2015 MTV Gifhorn 00:48,34
Bahn 7 Fritz von Hammerstein  2015 TWG 1861 Göttingen 00:48,93
Bahn 8 Julian Lindner  2015 SG ACT/Baunatal 00:49,42

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Helberg  2015 SSG Braunschweig 00:46,65
Bahn 2 Hannes Waschki  2013 PSV Schwerin 00:45,87
Bahn 3 Jonas Thiem  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:45,56
Bahn 4 Leon Biber  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:44,64
Bahn 5 Oskar Badermann  2014 PSV Schwerin 00:44,65
Bahn 6 Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 00:45,71
Bahn 7 Lukas Haselhoff  2012 TWG 1861 Göttingen 00:46,49
Bahn 8 Willi Recht  2013 PSV Schwerin 00:47,16

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 00:43,38
Bahn 2 Manuel Gamm  2013 SGS Hannover 00:42,86
Bahn 3 Keno Kägebein  2013 SGS Hannover 00:40,01
Bahn 4 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:35,00
Bahn 5 Johan Streich  2012 PSV Schwerin 00:38,47
Bahn 6 Ben Schütz  2013 SG ACT/Baunatal 00:41,39
Bahn 7 Magnus Jerichow  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:43,00
Bahn 8 Roman Semcov  2012 TSV Anderten 00:43,81
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noch Wettkampf 501 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 00:43,25
Bahn 2 Milan Stein  2014 OSC Bremerhaven 1972 00:42,72
Bahn 3 Arthur Rudenja  2012 SGS Hannover 00:38,90
Bahn 4 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:34,40
Bahn 5 Maximilian Trabant  2012 Ratzeburger SV von 1862 00:38,06
Bahn 6 Lars Grochowski  2013 SG TSG HB10 Bremen 00:40,93
Bahn 7 Oskar Tondera  2012 SG Einheit Rathenow e.V. 00:43,00
Bahn 8 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 00:43,68

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Holdorf  2012 MTV Gifhorn 00:43,18
Bahn 2 Samuel Schnedler  2012 TWG 1861 Göttingen 00:41,93
Bahn 3 Benedikt Prechtl  2014 SSG Leinebergland 00:38,81
Bahn 4 Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig 00:34,34
Bahn 5 Joris Strahl  2012 MTV Gifhorn 00:35,87
Bahn 6 Vincent Hellmann  2013 SSG Braunschweig 00:40,34
Bahn 7 Max Lübeck  2015 PSV Schwerin 00:43,00
Bahn 8 Alexander Rathmann  2014 SSG Braunschweig 00:43,43

Wettkampf 502 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
abgem. Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 00:29,19
abgem. Jana Habets  2013 SG Soden Kelkheim 00:31,88
abgem. Malin Michaelis  2013 SG ACT/Baunatal 00:34,03
abgem. Emma Meereis  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:35,06
abgem. Hanna Hübener  2013 TV Jahn Schneverdingen 00:35,07
abgem. Mariia Palahuta  2014 TWG 1861 Göttingen 00:37,00
abgem. Kiera Cosgrove  2015 SG Soden Kelkheim 00:42,58

Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Rayhana Berzouga  2015 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 4 Tabea Zoe Grube  2017 PSV Schwerin 00:00,00
Bahn 5 Mariia Kasianenko  2016 SSG Braunschweig 00:00,00

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiana Boya Sun  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 2 Julia Hansler  2017 SSG Braunschweig 01:27,66
Bahn 3 Anouk Hahn  2017 SSG Braunschweig 01:14,15
Bahn 4 Ada Giffhorn  2017 SSG Braunschweig 01:08,42
Bahn 5 Victoria Linhart  2016 SG ACT/Baunatal 01:11,13
Bahn 6 Zoé Emilia Weber  2017 SSG Braunschweig 01:21,96
Bahn 7 Marlene Rode  2015 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 8 Nila Dehghany  2017 SSG Braunschweig 00:00,00
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noch Wettkampf 502 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Shulin Yang  2016 TSV Anderten 00:54,42
Bahn 2 Helena Zabel  2015 TV Jahn Schneverdingen 00:52,53
Bahn 3 Sarah Haselhoff  2015 TWG 1861 Göttingen 00:49,97
Bahn 4 Franka Keerl  2016 PSV Schwerin 00:49,49
Bahn 5 Maya Wichels  2016 TV Jahn Schneverdingen 00:49,94
Bahn 6 Karlotta Lauckner  2017 PSV Schwerin 00:51,17
Bahn 7 Nala Mengel  2017 PSV Schwerin 00:53,64
Bahn 8 Greta Schulte Holthausen  2017 SSG Braunschweig 00:55,60

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Jahn  2016 SSG Braunschweig 00:49,23
Bahn 2 Frieda Rathmann  2016 SSG Braunschweig 00:48,71
Bahn 3 Isabella Lindenberg  2014 TSV Anderten 00:46,57
Bahn 4 Carlotta Ahlborn  2015 TWG 1861 Göttingen 00:46,17
Bahn 5 Paulina Tschisgale  2016 SSG Braunschweig 00:46,52
Bahn 6 Ida Thoms  2016 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:46,88
Bahn 7 Hedwig Höhne  2015 SG ACT/Baunatal 00:48,91
Bahn 8 Carlotta Knaack  2016 PSV Schwerin 00:49,27

Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Giese  2015 TWG 1861 Göttingen 00:44,78
Bahn 2 Julie Gerstner  2017 TV Jahn Schneverdingen 00:43,50
Bahn 3 Eida Lemke  2014 PSV Schwerin 00:43,08
Bahn 4 Letizia de Bieberstein Ilgner  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:42,87
Bahn 5 Wolke Schimmel  2016 TSV Pattensen 00:42,90
Bahn 6 Stina Mommsen  2015 VfL Pinneberg 00:43,29
Bahn 7 Berenike Beykirch  2015 SSG Braunschweig 00:43,78
Bahn 8 Greta Hennecke  2014 TWG 1861 Göttingen 00:45,53

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smilla Stenzel  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:42,48
Bahn 2 Greta Falk  2017 SG Soden Kelkheim 00:42,07
Bahn 3 Leisel Manske  2016 Hannoverscher SV 1892 00:42,05
Bahn 4 Paula Dankert  2015 PSV Schwerin 00:41,21
Bahn 5 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 00:41,42
Bahn 6 Julia Bazhenow  2013 MTV Gifhorn 00:42,06
Bahn 7 Lucia Katavic  2016 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:42,15
Bahn 8 Luana Ciesla  2015 TV Jahn Schneverdingen 00:42,61

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Wehrmaker  2013 Eintracht Hildesheim 00:41,14
Bahn 2 Edda Möller  2015 SSG Braunschweig 00:40,37
Bahn 3 Nuria Kury  2015 SSG Braunschweig 00:40,06
Bahn 4 Karla Kopaniarski  2016 SGS Langenhagen 00:39,92
Bahn 5 Vanessa Reifelsberger  2015 SSG Braunschweig 00:40,01
Bahn 6 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 00:40,13
Bahn 7 Anastasiia Tomilina  2015 PSV Schwerin 00:40,63
Bahn 8 Finja Cordes  2015 MTV Gifhorn 00:41,15
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noch Wettkampf 502 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxime Latour  2017 OSC Bremerhaven 1972 00:38,87
Bahn 2 Emma Schnelle  2014 SSG Braunschweig 00:37,96
Bahn 3 Mathilde Ruth Weggässer  2013 SSG Braunschweig 00:37,53
Bahn 4 Lilli Sophie Lorenz  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:37,44
Bahn 5 Emilia Luisa Gohl  2013 VfL Pinneberg 00:37,52
Bahn 6 Milla Rietschel  2015 PSV Schwerin 00:37,62
Bahn 7 Leonie Dahms  2015 SGS Langenhagen 00:38,42
Bahn 8 Amalie Eich  2016 SG Soden Kelkheim 00:39,88

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Wagner  2014 SG ACT/Baunatal 00:37,11
Bahn 2 Lina Wittbold  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:36,61
Bahn 3 Juliana Wilk  2013 SG TSG HB10 Bremen 00:36,55
Bahn 4 Jonna Burkhardt  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:36,35
Bahn 5 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 00:36,49
Bahn 6 Alexandra Uribe Aristi  2014 SSG Braunschweig 00:36,59
Bahn 7 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 00:36,96
Bahn 8 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 00:37,13

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentina Fuhrmann  2013 PSV Schwerin 00:36,07
Bahn 2 Lina Hagge  2014 TWG 1861 Göttingen 00:35,85
Bahn 3 Helvi Altenhordt  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:35,58
Bahn 4 Louisa Falk  2015 SG Soden Kelkheim 00:35,49
Bahn 5 Frieda Leschke  2015 SSG Braunschweig 00:35,51
Bahn 6 Alexa Sophie Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:35,85
Bahn 7 Zoe Wurmstein  2015 SG ACT/Baunatal 00:36,06
Bahn 8 Maja Gedeon  2013 SG Soden Kelkheim 00:36,09

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alisha Lehfeldt  2014 VfL Pinneberg 00:35,23
Bahn 2 Nila Estelle Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:35,00
Bahn 3 Mia Cosgrove  2014 SG Soden Kelkheim 00:34,50
Bahn 4 Philippa Mae Leute  2015 SGS Barsinghausen 00:34,21
Bahn 5 Annukka Wustrau  2013 PSV Schwerin 00:34,45
Bahn 6 Emmilie Kraft  2014 SSG Braunschweig 00:34,68
Bahn 7 Tilda Wilkens  2013 VfL Pinneberg 00:35,19
Bahn 8 Pheline Cohrs  2013 TV Jahn Schneverdingen 00:35,42

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Keil  2013 MTV Gifhorn 00:33,41
Bahn 2 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 00:32,47
Bahn 3 Smilla Piper  2013 SG StoBa 00:31,84
Bahn 4 Anna Löwen  2013 SG ACT/Baunatal 00:30,97
Bahn 5 Alma Sander  2013 PSV Schwerin 00:31,58
Bahn 6 Tamara Teige  2013 SGS Hannover 00:32,14
Bahn 7 Katharina Hack  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:33,22
Bahn 8 Luisa Grochowski  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:34,14
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noch Wettkampf 502 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Setinin  2013 VfL Pinneberg 00:33,30
Bahn 2 Mia Degenhardt  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:32,45
Bahn 3 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 00:31,78
Bahn 4 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:29,84
Bahn 5 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 00:31,17
Bahn 6 Laura Timmermann  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:32,11
Bahn 7 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 00:32,95
Bahn 8 Marie Horstkotte  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:34,02

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 00:33,24
Bahn 2 Enna Reymann  2013 PSV Schwerin 00:32,28
Bahn 3 Maite Marina Gravert  2013 MTV Gifhorn 00:31,64
Bahn 4 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 00:28,55
Bahn 5 Lucienne Latour  2013 OSC Bremerhaven 1972 00:31,07
Bahn 6 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 00:31,90
Bahn 7 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 00:32,64
Bahn 8 Zlata Ruda  2013 SG ACT/Baunatal 00:33,54

Wettkampf 503 - 100m Rücken männlich
abgem. Liam Gerling  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
abgem. Pepe Tiersch  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:20,00
abgem. Hlib Natochii  2014 SG TSG HB10 Bremen 01:34,77
abgem. Lucio Farrell de Oliveira  2012 VfL Pinneberg 01:57,80
abgem. Arseni Isaev  2014 TWG 1861 Göttingen 02:18,00

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gustaf Ole Teege  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 3 Henri Geiger  2016 SSG Braunschweig 02:11,38
Bahn 4 Zakaria Hamhoum  2017 SGS Langenhagen 02:07,68
Bahn 5 Fionn Vorwerk  2017 TV Jahn Schneverdingen 02:10,07
Bahn 6 Franz Ebeling  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 7 Valentin Beykirch  2017 SSG Braunschweig 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Koriniotis  2015 MTV Gifhorn 02:00,77
Bahn 2 Maximilian Yang  2014 TSV Anderten 01:57,66
Bahn 3 Jonas Vorpagel  2017 SG ACT/Baunatal 01:54,22
Bahn 4 Jakob Steinbeck  2016 Holtorfer SV 01:49,20
Bahn 5 Alexander Laudien  2016 SSG Braunschweig 01:52,39
Bahn 6 Artur Matsyota  2015 SG TSG HB10 Bremen 01:55,33
Bahn 7 Jannes Siebert  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:00,57
Bahn 8 Fiete Hanske  2017 PSV Schwerin 02:04,65



32. Int. Weihnachtsgala Meldeergebnis
Veranstalter: SSG Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 11

noch Wettkampf 503 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mikhail Dronov  2015 PSV Schwerin 01:47,38
Bahn 2 Yaroslav Makiievskyi  2012 SV Burgwedel 01:45,00
Bahn 3 Maximilian Holdorf  2012 MTV Gifhorn 01:42,00
Bahn 4 Lunas Kreft  2014 PSV Schwerin 01:41,07
Bahn 5 Niklas Ehrlich  2015 SG ACT/Baunatal 01:41,53
Bahn 6 Jacob Streich  2016 PSV Schwerin 01:42,27
Bahn 7 Fritz von Hammerstein  2015 TWG 1861 Göttingen 01:45,91
Bahn 8 Fabian Vorwerk  2016 TV Jahn Schneverdingen 01:47,88

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Stein  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:39,51
Bahn 2 Jasper Mildt  2015 SSG Braunschweig 01:38,61
Bahn 3 Maximilian Brocke  2014 MTV Gifhorn 01:38,00
Bahn 4 Henner von Wysocki  2014 PSV Schwerin 01:34,94
Bahn 5 Mark Anton Stobbe  2015 PSV Schwerin 01:35,99
Bahn 6 Fritz Nelde  2016 SG Einheit Rathenow e.V. 01:38,41
Bahn 7 Atahan Uzun  2015 TSV Pattensen 01:39,44
Bahn 8 Lasse Keller  2015 PSV Schwerin 01:41,02

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Vorpagel  2014 SG ACT/Baunatal 01:30,48
Bahn 2 Magnus Jerichow  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:30,00
Bahn 3 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 01:27,27
Bahn 4 Carl-Louis Stobbe  2013 PSV Schwerin 01:25,50
Bahn 5 Luiz Watzl  2014 TWG 1861 Göttingen 01:26,49
Bahn 6 Oleksandr Kovalenko  2014 Kasseler SV 01:28,08
Bahn 7 Alexander Deuil  2014 PSV Schwerin 01:30,16
Bahn 8 Birk Kilian  2014 SG ACT/Baunatal 01:33,65

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Neb  2013 SGS Hannover 01:25,22
Bahn 2 Vincent Hellmann  2013 SSG Braunschweig 01:23,46
Bahn 3 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:23,05
Bahn 4 Anton Weska  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:22,00
Bahn 5 Leonard Sommerfeld  2014 SSG Braunschweig 01:22,41
Bahn 6 Lars Grochowski  2013 SG TSG HB10 Bremen 01:23,30
Bahn 7 Tom Wendig  2012 MTV Gifhorn 01:24,00
Bahn 8 Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 01:25,28

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Metin Erbil  2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:20,59
Bahn 2 Joshua Wille  2013 Kasseler SV 01:19,88
Bahn 3 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 01:19,11
Bahn 4 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 01:18,12
Bahn 5 Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig 01:18,30
Bahn 6 Kasimir Abdic  2015 SGS Hannover 01:19,25
Bahn 7 Paul Nelde  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 01:20,31
Bahn 8 Maximilian Trabant  2012 Ratzeburger SV von 1862 01:21,20



32. Int. Weihnachtsgala Meldeergebnis
Veranstalter: SSG Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 12

noch Wettkampf 503 - 100m Rücken männlich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tichon Maneshin  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:16,75
Bahn 2 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 01:15,42
Bahn 3 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 01:13,80
Bahn 4 Yehor Byba  2012 MTV Goslar 01:09,94
Bahn 5 Jonas Janta  2014 SC Altwarmbüchen 01:10,88
Bahn 6 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 01:14,92
Bahn 7 Julius Koch  2013 SG Soden Kelkheim 01:16,39
Bahn 8 Sascha Fabio Rieke  2014 SC Altwarmbüchen 01:18,08

Wettkampf 504 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 01:09,39
abgem. Stine Bremer  2014 OSC Bremerhaven 1972 01:21,40
abgem. Emma Meereis  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:40,00
abgem. Hanna Hübener  2013 TV Jahn Schneverdingen 01:41,93
abgem. Kiera Cosgrove  2015 SG Soden Kelkheim 02:07,09

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emilia Luisa Gohl  2013 VfL Pinneberg 00:00,00
Bahn 4 Greta Hennecke  2014 TWG 1861 Göttingen 02:41,59
Bahn 5 Lilli Sophie Lorenz  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leisel Manske  2016 Hannoverscher SV 1892 01:58,90
Bahn 2 Lina Wittbold  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:52,64
Bahn 3 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 01:47,16
Bahn 4 Milla Rietschel  2015 PSV Schwerin 01:43,15
Bahn 5 Marie Blume  2016 SG Letter 05 e.V. 01:44,04
Bahn 6 Carlotta Ahlborn  2015 TWG 1861 Göttingen 01:49,45
Bahn 7 Wolke Schimmel  2016 TSV Pattensen 01:53,50
Bahn 8 Lucia Katavic  2016 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 02:10,03

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Reifelsberger  2015 SSG Braunschweig 01:39,97
Bahn 2 Luisa Grochowski  2015 SG TSG HB10 Bremen 01:38,08
Bahn 3 Lotta Härtel  2014 SSG Braunschweig 01:34,88
Bahn 4 Marie Horstkotte  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 01:32,23
Bahn 5 Maja Gedeon  2013 SG Soden Kelkheim 01:32,71
Bahn 6 Lina Hagge  2014 TWG 1861 Göttingen 01:36,86
Bahn 7 Tilda Wilkens  2013 VfL Pinneberg 01:39,55
Bahn 8 Helvi Altenhordt  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:40,59

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Degenhardt  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 01:26,39
Bahn 2 Katharina Hack  2013 Ratzeburger SV von 1862 01:22,64
Bahn 3 Johanna Frahm  2013 SG StoBa 01:22,43
Bahn 4 Alisha Lehfeldt  2014 VfL Pinneberg 01:21,57
Bahn 5 Tamara Teige  2013 SGS Hannover 01:22,19
Bahn 6 Lilja Kroll  2013 SSG Braunschweig 01:22,57
Bahn 7 Maite Marina Gravert  2013 MTV Gifhorn 01:24,73
Bahn 8 Veronika Setinin  2013 VfL Pinneberg 01:28,48



32. Int. Weihnachtsgala Meldeergebnis
Veranstalter: SSG Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 13

noch Wettkampf 504 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Saeland  2013 PSV Schwerin 01:19,25
Bahn 2 Lucienne Latour  2013 OSC Bremerhaven 1972 01:17,99
Bahn 3 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 01:15,82
Bahn 4 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 01:08,61
Bahn 5 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 01:13,49
Bahn 6 Hannah Lage  2013 SSG Braunschweig 01:17,13
Bahn 7 Laura Timmermann  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 01:18,60
Bahn 8 Smilla Piper  2013 SG StoBa 01:21,44

Wettkampf 505 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
abgem. Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 00:32,84
abgem. Michael Yastrebov  2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:38,60
abgem. Lucio Farrell de Oliveira  2012 VfL Pinneberg 00:42,89
abgem. Mark Voikov  2012 SGS Hannover 00:43,69
abgem. Hlib Natochii  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:45,21
abgem. Arseni Isaev  2014 TWG 1861 Göttingen 01:05,03

Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Moritz Neitsch  2015 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 4 Rafael Koriniotis  2015 MTV Gifhorn 00:00,00
Bahn 5 Jasper Mildt  2015 SSG Braunschweig 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zakaria Hamhoum  2017 SGS Langenhagen 00:58,62
Bahn 2 Arne Bolz  2014 PSV Schwerin 00:55,09
Bahn 3 Karl Helberg  2015 SSG Braunschweig 00:54,56
Bahn 4 Tom Wendig  2012 MTV Gifhorn 00:53,36
Bahn 5 Timo Habets  2015 SG Soden Kelkheim 00:54,48
Bahn 6 Gregor Scharnetzki  2017 PSV Schwerin 00:54,87
Bahn 7 Alexander Laudien  2016 SSG Braunschweig 00:57,48

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Tondera  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:52,00
Bahn 2 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 00:49,83
Bahn 3 Fabian Vorwerk  2016 TV Jahn Schneverdingen 00:49,57
Bahn 4 Alexander Rathmann  2014 SSG Braunschweig 00:47,21
Bahn 5 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 00:47,85
Bahn 6 Thilo Futter  2012 SGS Langenhagen 00:49,64
Bahn 7 Illia Piddubnyi  2014 Kasseler SV 00:50,32
Bahn 8 Philipp Linhart  2013 SG ACT/Baunatal 00:53,22

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Ehrlich  2015 SG ACT/Baunatal 00:46,18
Bahn 2 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 00:45,49
Bahn 3 Jacob Streich  2016 PSV Schwerin 00:44,85
Bahn 4 Anton Bouslovitch  2015 TSV Anderten 00:42,89
Bahn 5 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 00:43,25
Bahn 6 Luiz Watzl  2014 TWG 1861 Göttingen 00:45,24
Bahn 7 Julian Lindner  2015 SG ACT/Baunatal 00:46,04
Bahn 8 Henner von Wysocki  2014 PSV Schwerin 00:46,88



32. Int. Weihnachtsgala Meldeergebnis
Veranstalter: SSG Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 14

noch Wettkampf 505 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Holdorf  2012 MTV Gifhorn 00:42,00
Bahn 2 Justus Vorpagel  2014 SG ACT/Baunatal 00:41,46
Bahn 3 Mattis Willsenach  2012 SSG Braunschweig 00:40,99
Bahn 4 Maximilian Brocke  2014 MTV Gifhorn 00:40,50
Bahn 5 Max Zhao  2014 SSG Braunschweig 00:40,92
Bahn 6 Artur Herzog  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:41,14
Bahn 7 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 00:41,53
Bahn 8 Alexander Deuil  2014 PSV Schwerin 00:42,61

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Thiem  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:40,16
Bahn 2 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 00:39,40
Bahn 3 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 00:39,14
Bahn 4 Paul Nelde  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:39,00
Bahn 5 Oleksandr Kovalenko  2014 Kasseler SV 00:39,04
Bahn 6 Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 00:39,28
Bahn 7 Oskar Tondera  2012 SG Einheit Rathenow e.V. 00:39,50
Bahn 8 Chris Salbach  2013 PSV Schwerin 00:40,24

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Lübeck  2015 PSV Schwerin 00:37,94
Bahn 2 Milan Stein  2014 OSC Bremerhaven 1972 00:36,35
Bahn 3 Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 00:34,78
Bahn 4 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 00:30,53
Bahn 5 Joris Strahl  2012 MTV Gifhorn 00:33,01
Bahn 6 Ben Schütz  2013 SG ACT/Baunatal 00:35,69
Bahn 7 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 00:36,84
Bahn 8 Keno Kägebein  2013 SGS Hannover 00:38,99

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Semcov  2012 TSV Anderten 00:37,50
Bahn 2 Ben Gierl  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:36,24
Bahn 3 Maximilian Trabant  2012 Ratzeburger SV von 1862 00:34,51
Bahn 4 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 00:30,03
Bahn 5 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 00:32,88
Bahn 6 Anton Weska  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:35,50
Bahn 7 Max Rehr  2013 PSV Schwerin 00:36,80
Bahn 8 Carl-Louis Stobbe  2013 PSV Schwerin 00:38,05

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Schnedler  2012 TWG 1861 Göttingen 00:37,49
Bahn 2 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 00:35,70
Bahn 3 Lasse Maximilian Rottmann  2012 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:33,05
Bahn 4 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:30,02
Bahn 5 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:30,86
Bahn 6 Lukas Haselhoff  2012 TWG 1861 Göttingen 00:35,12
Bahn 7 Metin Erbil  2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:36,57
Bahn 8 Joshua Wille  2013 Kasseler SV 00:38,02
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Wettkampf 506 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
abgem. Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 00:35,00
abgem. Stine Bremer  2014 OSC Bremerhaven 1972 00:38,55
abgem. Jana Habets  2013 SG Soden Kelkheim 00:39,44

Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nila Dehghany  2017 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 4 Tiana Boya Sun  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 5 Rayhana Berzouga  2015 SSG Braunschweig 00:00,00

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariia Kasianenko  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 2 Julia Hansler  2017 SSG Braunschweig 01:14,40
Bahn 3 Victoria Linhart  2016 SG ACT/Baunatal 01:09,02
Bahn 4 Luana Ciesla  2015 TV Jahn Schneverdingen 01:04,76
Bahn 5 Anouk Hahn  2017 SSG Braunschweig 01:07,20
Bahn 6 Zoé Emilia Weber  2017 SSG Braunschweig 01:13,75
Bahn 7 Marlene Rode  2015 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 8 Tabea Zoe Grube  2017 PSV Schwerin 00:00,00

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Wichels  2016 TV Jahn Schneverdingen 01:01,17
Bahn 2 Nala Mengel  2017 PSV Schwerin 00:59,68
Bahn 3 Frieda Rathmann  2016 SSG Braunschweig 00:56,84
Bahn 4 Julie Gerstner  2017 TV Jahn Schneverdingen 00:55,78
Bahn 5 Franka Keerl  2016 PSV Schwerin 00:55,95
Bahn 6 Greta Schulte Holthausen  2017 SSG Braunschweig 00:58,49
Bahn 7 Sarah Haselhoff  2015 TWG 1861 Göttingen 01:00,64
Bahn 8 Ada Giffhorn  2017 SSG Braunschweig 01:03,09

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Hennecke  2014 TWG 1861 Göttingen 00:55,07
Bahn 2 Karlotta Lauckner  2017 PSV Schwerin 00:54,58
Bahn 3 Letizia de Bieberstein Ilgner  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:53,95
Bahn 4 Finja Cordes  2015 MTV Gifhorn 00:53,38
Bahn 5 Isabella Jahn  2016 SSG Braunschweig 00:53,77
Bahn 6 Carlotta Knaack  2016 PSV Schwerin 00:54,38
Bahn 7 Hedwig Höhne  2015 SG ACT/Baunatal 00:55,06
Bahn 8 Lara Giese  2015 TWG 1861 Göttingen 00:55,07

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berenike Beykirch  2015 SSG Braunschweig 00:51,25
Bahn 2 Ida Thoms  2016 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:50,91
Bahn 3 Edda Möller  2015 SSG Braunschweig 00:50,30
Bahn 4 Stina Mommsen  2015 VfL Pinneberg 00:49,30
Bahn 5 Eida Lemke  2014 PSV Schwerin 00:49,78
Bahn 6 Julia Bazhenow  2013 MTV Gifhorn 00:50,76
Bahn 7 Paulina Tschisgale  2016 SSG Braunschweig 00:50,95
Bahn 8 Isabella Lindenberg  2014 TSV Anderten 00:52,31
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noch Wettkampf 506 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nuria Kury  2015 SSG Braunschweig 00:49,19
Bahn 2 Greta Falk  2017 SG Soden Kelkheim 00:48,53
Bahn 3 Lucia Katavic  2016 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:47,90
Bahn 4 Anastasiia Tomilina  2015 PSV Schwerin 00:47,44
Bahn 5 Amalie Eich  2016 SG Soden Kelkheim 00:47,52
Bahn 6 Carlotta Ahlborn  2015 TWG 1861 Göttingen 00:48,40
Bahn 7 Mathilde Ruth Weggässer  2013 SSG Braunschweig 00:48,63
Bahn 8 Karla Kopaniarski  2016 SGS Langenhagen 00:49,26

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 00:44,66
Bahn 2 Pheline Cohrs  2013 TV Jahn Schneverdingen 00:44,19
Bahn 3 Emilia Luisa Gohl  2013 VfL Pinneberg 00:43,65
Bahn 4 Frieda Leschke  2015 SSG Braunschweig 00:43,00
Bahn 5 Smilla Stenzel  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:43,47
Bahn 6 Paula Dankert  2015 PSV Schwerin 00:43,94
Bahn 7 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 00:44,52
Bahn 8 Maxime Latour  2017 OSC Bremerhaven 1972 00:47,15

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Sophie Lorenz  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:42,99
Bahn 2 Milla Rietschel  2015 PSV Schwerin 00:42,74
Bahn 3 Emma Schnelle  2014 SSG Braunschweig 00:42,53
Bahn 4 Juliana Wilk  2013 SG TSG HB10 Bremen 00:42,24
Bahn 5 Alisha Lehfeldt  2014 VfL Pinneberg 00:42,34
Bahn 6 Alexandra Uribe Aristi  2014 SSG Braunschweig 00:42,53
Bahn 7 Zlata Ruda  2013 SG ACT/Baunatal 00:42,86
Bahn 8 Nila Estelle Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:43,00

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonna Burkhardt  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:42,08
Bahn 2 Annukka Wustrau  2013 PSV Schwerin 00:41,74
Bahn 3 Helvi Altenhordt  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:41,16
Bahn 4 Maja Wagner  2014 SG ACT/Baunatal 00:40,98
Bahn 5 Alexa Sophie Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:41,00
Bahn 6 Luisa Grochowski  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:41,43
Bahn 7 Zoe Wurmstein  2015 SG ACT/Baunatal 00:41,90
Bahn 8 Sarah Abu-Mugheisib  2013 SSG Braunschweig 00:42,11

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Degenhardt  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:39,74
Bahn 2 Maite Marina Gravert  2013 MTV Gifhorn 00:38,45
Bahn 3 Lilja Kroll  2013 SSG Braunschweig 00:36,79
Bahn 4 Tamara Teige  2013 SGS Hannover 00:35,33
Bahn 5 Emma Saeland  2013 PSV Schwerin 00:35,97
Bahn 6 Michelle Keil  2013 MTV Gifhorn 00:37,13
Bahn 7 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 00:39,21
Bahn 8 Emmilie Kraft  2014 SSG Braunschweig 00:40,92
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noch Wettkampf 506 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Timmermann  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:39,54
Bahn 2 Johanna Frahm  2013 SG StoBa 00:37,42
Bahn 3 Anna Löwen  2013 SG ACT/Baunatal 00:36,75
Bahn 4 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 00:34,50
Bahn 5 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 00:35,91
Bahn 6 Wenke Türmer  2013 PSV Schwerin 00:37,09
Bahn 7 Marie Horstkotte  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:39,09
Bahn 8 Louisa Falk  2015 SG Soden Kelkheim 00:40,62

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Hack  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:39,25
Bahn 2 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 00:37,34
Bahn 3 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:36,01
Bahn 4 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 00:32,50
Bahn 5 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 00:35,61
Bahn 6 Veronika Setinin  2013 VfL Pinneberg 00:37,01
Bahn 7 Valentina Fuhrmann  2013 PSV Schwerin 00:38,67
Bahn 8 Maja Gedeon  2013 SG Soden Kelkheim 00:39,88

Wettkampf 507 - 100m Freistil männlich
abgem. Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 01:05,75
abgem. Michael Yastrebov  2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:12,27
abgem. Pepe Tiersch  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:14,00
abgem. Jonas Reil  2013 SGS Langenhagen 01:15,56
abgem. Lucio Farrell de Oliveira  2012 VfL Pinneberg 01:18,99
abgem. Mark Voikov  2012 SGS Hannover 01:23,86
abgem. Arseni Isaev  2014 TWG 1861 Göttingen 01:49,94

Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Vorpagel  2017 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 4 Mikhail Dronov  2015 PSV Schwerin 00:00,00
Bahn 5 Eduart Jantzen  2016 PSV Schwerin 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gregor Scharnetzki  2017 PSV Schwerin 02:03,61
Bahn 3 Fionn Vorwerk  2017 TV Jahn Schneverdingen 01:54,58
Bahn 4 Zakaria Hamhoum  2017 SGS Langenhagen 01:47,68
Bahn 5 Alexander Laudien  2016 SSG Braunschweig 01:48,73
Bahn 6 Henri Geiger  2016 SSG Braunschweig 01:55,43
Bahn 7 Fiete Hanske  2017 PSV Schwerin 02:04,23

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Deuil  2014 PSV Schwerin 01:40,34
Bahn 2 Lennox Kunze  2014 MTV Gifhorn 01:40,00
Bahn 3 Arne Bolz  2014 PSV Schwerin 01:38,35
Bahn 4 Henner von Wysocki  2014 PSV Schwerin 01:36,73
Bahn 5 Jasper Mildt  2015 SSG Braunschweig 01:38,21
Bahn 6 Rafael Koriniotis  2015 MTV Gifhorn 01:38,60
Bahn 7 Theo Sommer  2014 SG ACT/Baunatal 01:40,23
Bahn 8 Jannes Siebert  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:45,67
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noch Wettkampf 507 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Keller  2015 PSV Schwerin 01:35,45
Bahn 2 Artur Matsyota  2015 SG TSG HB10 Bremen 01:32,90
Bahn 3 Philipp Linhart  2013 SG ACT/Baunatal 01:30,32
Bahn 4 Yaroslav Makiievskyi  2012 SV Burgwedel 01:30,00
Bahn 5 Maximilian Holdorf  2012 MTV Gifhorn 01:30,19
Bahn 6 Thilo Futter  2012 SGS Langenhagen 01:32,19
Bahn 7 Youssef Hamhoum  2013 SGS Langenhagen 01:34,09
Bahn 8 Franz Ebeling  2016 SSG Braunschweig 01:36,67

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Neitsch  2015 SSG Braunschweig 01:27,00
Bahn 2 Maximilian Brocke  2014 MTV Gifhorn 01:25,00
Bahn 3 Illia Piddubnyi  2014 Kasseler SV 01:23,16
Bahn 4 Chris Salbach  2013 PSV Schwerin 01:22,55
Bahn 5 Mark Anton Stobbe  2015 PSV Schwerin 01:22,69
Bahn 6 Julian Lindner  2015 SG ACT/Baunatal 01:23,90
Bahn 7 Fabian Vorwerk  2016 TV Jahn Schneverdingen 01:26,52
Bahn 8 Niklas Ehrlich  2015 SG ACT/Baunatal 01:27,29

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl-Louis Stobbe  2013 PSV Schwerin 01:21,81
Bahn 2 Milan Stein  2014 OSC Bremerhaven 1972 01:21,08
Bahn 3 Keno Kägebein  2013 SGS Hannover 01:19,93
Bahn 4 Tom Wendig  2012 MTV Gifhorn 01:19,68
Bahn 5 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 01:19,88
Bahn 6 Magnus Jerichow  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:20,00
Bahn 7 Justus Vorpagel  2014 SG ACT/Baunatal 01:21,19
Bahn 8 Ben Gierl  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:21,86

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Waschki  2013 PSV Schwerin 01:19,06
Bahn 2 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:18,56
Bahn 3 Leon Biber  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:16,29
Bahn 4 Johan Streich  2012 PSV Schwerin 01:15,76
Bahn 5 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 01:15,87
Bahn 6 Mattis Willsenach  2012 SSG Braunschweig 01:18,53
Bahn 7 Luiz Watzl  2014 TWG 1861 Göttingen 01:18,84
Bahn 8 Maximilian Yang  2014 TSV Anderten 01:19,55

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tichon Maneshin  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:15,71
Bahn 2 Anton Weska  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:15,00
Bahn 3 Willi Recht  2013 PSV Schwerin 01:14,28
Bahn 4 Max Rehr  2013 PSV Schwerin 01:12,77
Bahn 5 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:13,61
Bahn 6 Arthur Rudenja  2012 SGS Hannover 01:14,86
Bahn 7 Roman Semcov  2012 TSV Anderten 01:15,31
Bahn 8 Birk Kilian  2014 SG ACT/Baunatal 01:15,73
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noch Wettkampf 507 - 100m Freistil männlich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joris Strahl  2012 MTV Gifhorn 01:11,68
Bahn 2 Leonard Sommerfeld  2014 SSG Braunschweig 01:11,23
Bahn 3 Julius Koch  2013 SG Soden Kelkheim 01:09,76
Bahn 4 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 01:06,71
Bahn 5 Maximilian Trabant  2012 Ratzeburger SV von 1862 01:07,97
Bahn 6 Jonas Thiem  2013 Ratzeburger SV von 1862 01:10,01
Bahn 7 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 01:11,39
Bahn 8 Oskar Badermann  2014 PSV Schwerin 01:12,19

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Schnedler  2012 TWG 1861 Göttingen 01:06,47
Bahn 2 Lasse Maximilian Rottmann  2012 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 01:05,12
Bahn 3 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 01:01,90
Bahn 4 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:59,33
Bahn 5 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 01:01,46
Bahn 6 Jonas Janta  2014 SC Altwarmbüchen 01:03,13
Bahn 7 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 01:05,47
Bahn 8 Joshua Wille  2013 Kasseler SV 01:06,67

Wettkampf 508 - 100m Brust weiblich
abgem. Malin Michaelis  2013 SG ACT/Baunatal 01:31,35
abgem. Stine Bremer  2014 OSC Bremerhaven 1972 01:31,92
abgem. Emma Meereis  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:42,00
abgem. Mariia Palahuta  2014 TWG 1861 Göttingen 01:44,01
abgem. Kiera Cosgrove  2015 SG Soden Kelkheim 02:12,30

Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Emilia Weber  2017 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 2 Paulina Tschisgale  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 3 Rayhana Berzouga  2015 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 4 Ida Thoms  2016 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 03:05,14
Bahn 5 Marlene Rode  2015 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 6 Tiana Boya Sun  2016 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 7 Ada Giffhorn  2017 SSG Braunschweig 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Hennecke  2014 TWG 1861 Göttingen 02:36,04
Bahn 2 Isabella Jahn  2016 SSG Braunschweig 02:12,12
Bahn 3 Carlotta Ahlborn  2015 TWG 1861 Göttingen 02:06,34
Bahn 4 Franka Keerl  2016 PSV Schwerin 02:05,57
Bahn 5 Berenike Beykirch  2015 SSG Braunschweig 02:05,61
Bahn 6 Carlotta Knaack  2016 PSV Schwerin 02:06,54
Bahn 7 Maya Wichels  2016 TV Jahn Schneverdingen 02:12,50
Bahn 8 Sarah Haselhoff  2015 TWG 1861 Göttingen 02:47,14
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noch Wettkampf 508 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Kopaniarski  2016 SGS Langenhagen 02:03,49
Bahn 2 Karlotta Lauckner  2017 PSV Schwerin 02:01,04
Bahn 3 Letizia de Bieberstein Ilgner  2014 SG TSG HB10 Bremen 02:00,94
Bahn 4 Leisel Manske  2016 Hannoverscher SV 1892 01:58,82
Bahn 5 Nuria Kury  2015 SSG Braunschweig 02:00,72
Bahn 6 Julie Gerstner  2017 TV Jahn Schneverdingen 02:01,02
Bahn 7 Lina Hagge  2014 TWG 1861 Göttingen 02:02,02
Bahn 8 Luana Ciesla  2015 TV Jahn Schneverdingen 02:04,79

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Reifelsberger  2015 SSG Braunschweig 01:56,37
Bahn 2 Juliana Wilk  2013 SG TSG HB10 Bremen 01:54,27
Bahn 3 Frieda Leschke  2015 SSG Braunschweig 01:52,54
Bahn 4 Wolke Schimmel  2016 TSV Pattensen 01:51,80
Bahn 5 Amalie Eich  2016 SG Soden Kelkheim 01:51,87
Bahn 6 Smilla Stenzel  2015 SG TSG HB10 Bremen 01:52,78
Bahn 7 Jonna Burkhardt  2014 SG TSG HB10 Bremen 01:55,68
Bahn 8 Julia Bazhenow  2013 MTV Gifhorn 01:57,62

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 01:50,02
Bahn 2 Lara Giese  2015 TWG 1861 Göttingen 01:49,66
Bahn 3 Stina Mommsen  2015 VfL Pinneberg 01:47,13
Bahn 4 Anastasiia Tomilina  2015 PSV Schwerin 01:45,63
Bahn 5 Emma Schnelle  2014 SSG Braunschweig 01:46,43
Bahn 6 Mia Degenhardt  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 01:48,91
Bahn 7 Maxime Latour  2017 OSC Bremerhaven 1972 01:50,00
Bahn 8 Finja Cordes  2015 MTV Gifhorn 01:51,29

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alisha Lehfeldt  2014 VfL Pinneberg 01:45,29
Bahn 2 Helena Zabel  2015 TV Jahn Schneverdingen 01:43,96
Bahn 3 Paula Dankert  2015 PSV Schwerin 01:43,50
Bahn 4 Lilli Sophie Lorenz  2013 Ratzeburger SV von 1862 01:40,14
Bahn 5 Philippa Mae Leute  2015 SGS Barsinghausen 01:43,00
Bahn 6 Leonie Dahms  2015 SGS Langenhagen 01:43,63
Bahn 7 Alexandra Uribe Aristi  2014 SSG Braunschweig 01:44,99
Bahn 8 Sarah Wehrmaker  2013 Eintracht Hildesheim 01:45,59

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Frahm  2013 SG StoBa 01:38,12
Bahn 2 Maite Marina Gravert  2013 MTV Gifhorn 01:36,32
Bahn 3 Edda Möller  2015 SSG Braunschweig 01:35,87
Bahn 4 Emmilie Kraft  2014 SSG Braunschweig 01:35,61
Bahn 5 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 01:35,72
Bahn 6 Hannah Lage  2013 SSG Braunschweig 01:35,92
Bahn 7 Laura Timmermann  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 01:37,51
Bahn 8 Emilia Luisa Gohl  2013 VfL Pinneberg 01:39,51
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noch Wettkampf 508 - 100m Brust weiblich
Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Abu-Mugheisib  2013 SSG Braunschweig 01:34,96
Bahn 2 Louisa Falk  2015 SG Soden Kelkheim 01:34,09
Bahn 3 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 01:33,40
Bahn 4 Veronika Setinin  2013 VfL Pinneberg 01:32,72
Bahn 5 Mia Cosgrove  2014 SG Soden Kelkheim 01:33,04
Bahn 6 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 01:34,00
Bahn 7 Michelle Keil  2013 MTV Gifhorn 01:34,54
Bahn 8 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 01:34,97

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Sander  2013 PSV Schwerin 01:32,14
Bahn 2 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 01:29,50
Bahn 3 Lucienne Latour  2013 OSC Bremerhaven 1972 01:27,62
Bahn 4 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 01:20,42
Bahn 5 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 01:24,50
Bahn 6 Tilda Wilkens  2013 VfL Pinneberg 01:28,53
Bahn 7 Lotta Härtel  2014 SSG Braunschweig 01:32,00
Bahn 8 Smilla Piper  2013 SG StoBa 01:32,24

Wettkampf 509 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2016: 03:40,00   2015: 03:20,00   2014: 03:05,00   2013: 02:50,00   2012: 02:40,00

abgem. Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 02:19,10
abgem. Pepe Tiersch  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 02:38,00
abgem. Hlib Natochii  2014 SG TSG HB10 Bremen 02:51,16

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Mildt  2015 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 2 Jannes Siebert  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:55,17
Bahn 3 Fabian Vorwerk  2016 TV Jahn Schneverdingen 03:38,29
Bahn 4 Karl Helberg  2015 SSG Braunschweig 03:20,00
Bahn 5 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 03:34,79
Bahn 6 Eduart Jantzen  2016 PSV Schwerin 03:38,46
Bahn 7 Anton Bouslovitch  2015 TSV Anderten 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Ehrlich  2015 SG ACT/Baunatal 03:19,61
Bahn 2 Mark Anton Stobbe  2015 PSV Schwerin 03:14,90
Bahn 3 Fritz von Hammerstein  2015 TWG 1861 Göttingen 03:11,56
Bahn 4 Moritz Neitsch  2015 SSG Braunschweig 03:08,75
Bahn 5 Jakob Steinbeck  2016 Holtorfer SV 03:08,88
Bahn 6 Timo Habets  2015 SG Soden Kelkheim 03:12,83
Bahn 7 Anton Tondera  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 03:18,50
Bahn 8 Fritz Nelde  2016 SG Einheit Rathenow e.V. 03:20,00
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Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Kunze  2014 MTV Gifhorn 03:05,00
Bahn 2 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 03:04,41
Bahn 3 Max Zhao  2014 SSG Braunschweig 03:02,56
Bahn 4 Lunas Kreft  2014 PSV Schwerin 02:56,88
Bahn 5 Illia Piddubnyi  2014 Kasseler SV 03:01,00
Bahn 6 Max Lübeck  2015 PSV Schwerin 03:03,74
Bahn 7 Levi Stein  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 03:04,50
Bahn 8 Maximilian Brocke  2014 MTV Gifhorn 03:05,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 02:53,96
Bahn 2 Manuel Gamm  2013 SGS Hannover 02:49,85
Bahn 3 Benedikt Prechtl  2014 SSG Leinebergland 02:47,55
Bahn 4 Maxim Neb  2013 SGS Hannover 02:47,31
Bahn 5 Chris Salbach  2013 PSV Schwerin 02:47,38
Bahn 6 Hannes Waschki  2013 PSV Schwerin 02:48,69
Bahn 7 Ben Schütz  2013 SG ACT/Baunatal 02:52,53
Bahn 8 Birk Kilian  2014 SG ACT/Baunatal 02:54,18

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Badermann  2014 PSV Schwerin 02:45,23
Bahn 2 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 02:43,96
Bahn 3 Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 02:40,10
Bahn 4 Tom Wendig  2012 MTV Gifhorn 02:40,00
Bahn 5 Joris Strahl  2012 MTV Gifhorn 02:40,00
Bahn 6 Julius Koch  2013 SG Soden Kelkheim 02:41,85
Bahn 7 Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 02:45,15
Bahn 8 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 02:47,03

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Nelde  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 02:39,68
Bahn 2 Oskar Tondera  2012 SG Einheit Rathenow e.V. 02:39,50
Bahn 3 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 02:38,18
Bahn 4 Oleksandr Kovalenko  2014 Kasseler SV 02:37,31
Bahn 5 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 02:37,61
Bahn 6 Metin Erbil  2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:38,47
Bahn 7 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 02:39,54
Bahn 8 Max Rehr  2013 PSV Schwerin 02:39,71

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Grochowski  2013 SG TSG HB10 Bremen 02:33,93
Bahn 2 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 02:28,24
Bahn 3 Yehor Byba  2012 MTV Goslar 02:23,92
Bahn 4 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 02:15,18
Bahn 5 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 02:17,09
Bahn 6 Lasse Maximilian Rottmann  2012 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 02:26,69
Bahn 7 Jonas Thiem  2013 Ratzeburger SV von 1862 02:32,46
Bahn 8 Kasimir Abdic  2015 SGS Hannover 02:37,10
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Wettkampf 510 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enna Reymann  2013 PSV Schwerin 00:31,32
Bahn 2 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 00:31,01
Bahn 3 Lucienne Latour  2013 OSC Bremerhaven 1972 00:30,36
Bahn 4 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 00:29,80
Bahn 5 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:30,26
Bahn 6 Anna Löwen  2013 SG ACT/Baunatal 00:30,97
Bahn 7 Alma Sander  2013 PSV Schwerin 00:31,21
Bahn 8 Maite Marina Gravert  2013 MTV Gifhorn 00:31,36

Wettkampf 511 - 50m Brust männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Rudenja  2012 SGS Hannover 00:39,05
Bahn 2 Johan Streich  2012 PSV Schwerin 00:37,73
Bahn 3 Joris Strahl  2012 MTV Gifhorn 00:37,39
Bahn 4 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:35,10
Bahn 5 Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig 00:36,82
Bahn 6 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:37,50
Bahn 7 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 00:37,94
Bahn 8 Vincent Hellmann  2013 SSG Braunschweig 00:39,39

Wettkampf 512 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenke Türmer  2013 PSV Schwerin 00:36,50
Bahn 2 Emma Saeland  2013 PSV Schwerin 00:36,26
Bahn 3 Katharina Hack  2013 Ratzeburger SV von 1862 00:35,90
Bahn 4 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 00:33,96
Bahn 5 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 00:34,74
Bahn 6 Anna Löwen  2013 SG ACT/Baunatal 00:36,11
Bahn 7 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 00:36,42
Bahn 8 Tamara Teige  2013 SGS Hannover 00:36,59

Wettkampf 513 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Schnedler  2012 TWG 1861 Göttingen 00:33,10
Bahn 2 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:32,17
Bahn 3 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 00:31,59
Bahn 4 Lasse Maximilian Rottmann  2012 Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V. 00:29,72
Bahn 5 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 00:30,60
Bahn 6 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:31,71
Bahn 7 Joris Strahl  2012 MTV Gifhorn 00:32,93
Bahn 8 Maximilian Trabant  2012 Ratzeburger SV von 1862 00:33,28


